CITTA’ di ORTONA _ rsemone

-~ -Affari GeneraheSen’.’riii- T
Medaglia d’oro al valor civile ... Demogtafici: :

PROVINCIA DI CHIETI Ufficia Statd Civile

Repertorio generale n. 135
DETERMINAZIONE n. 426 del 31-12-2013

OGGETTO: Abbonamento alla rivista specializzata “Lo Stato Civile ltaliano” — Sepel Editrice anno
2014.Impegno e liquidazione,

L'anno duemilatredici il giornotrentuno del mese di dicembre
L. DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10-07-2012;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D. Lgs. 18-08-2000, n. 267;
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 02.10.2013 e successive modlfiche di approvazaone del

bilancio di previsione 2013;
VISTA la delibera della G.M. n. 195 del 03-10-2013 e successive modifiche di attribuzione del PEG

per 'esercizio 2013,

VISTA la crescente necessita di disporre di validi strumenti per l'aggiornamento e la
formazione professionale continua degli operatori dei servizi demografici in relazione alla
sempre maggiore complessita normativa del settore;

RITENUTA Ia rivista “Lo Stato Civile ltaliano” pubblicazione qualificata, presente nel
supporto all'attivita dei servizi demografici fin dal 1901;

VISTA l'offerta relativa aila formula di "Abbonamento Rivista + GEMO” |, che per il 2014,
ammonta ad euro 388,50 (IVA assolta);

PRESO ATTO che la rivista ed i servizi ad essa correlati sopra descritti, essendo infungibili e
facenti riferimento a specifiche competenze d’autore, non sono presenti in nessuna
categoria merceologica contemplata dal Me.Pa., o da altre centrali di acquisto
regionali/territoriali, pertanto possono essere acquistati solo fuori da tali circuiti:

RITENUTO opportuno adottare il relativo impegno;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilita;

VISTO il testo unico sugli Enti Locali, D. Lgs . n. 267/2000;

VISTO il codice CIG attribuito dallAVCP: Z010D642A2;

DETERMINA

1 — di impegnare la somma di euro 388,50 (Iva assolta), per 'abbonamento rivista + gemo, quale
quota annuale per I'anno 2014 e di imputare la stessa al capitolo 2740 del bilancio 2013 “acquisto

stampati, cancelleria e varie”;
2 - di liquidare e versare la somma di euro 388,50 su c/c postale n. 23377401 intestato a “Lo Stato

Civile ltaliano — Sepel” — Minerbio (BO) o bonifico postale sul ¢/c n. codice iban: IT 05 C 07601

02400 000023377401,
3 — di autorizzare il Servizio Finanziario ad adottare i provvedimenti contabili cgnseguenti.

Il Compilatore IL DIRIGENTE ¥ SETTORE
{g.d.m.) (Dott. Gioy rinis)

VISTO: per la regolarita contabile e per la coperty;‘afﬁfﬂ:i“'{‘féﬁé;sa \

Ortona, S \.‘\m{! \ ||_ 9o TTO

Pag. 1 di 1



